
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
​PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (água mineral) para atender

a demanda da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO, APÓS ACATO DO PARECER JURÍDICO DESTA CASA DE LEIS, E

DECLARAÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO EM FAVOR DA EMPRESA DISTRIBUIDORA BONINI LTDA,

PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº CNPJ: 37.729.487/0001-58, SEDIADA NA

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE, Nº 1046, BAIRRO CENTRO, BOA ESPERANÇA-ES, CEP:

29845-000, COM FUNDAMENTO NO ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93, COM VALOR

TOTAL DE R$ 1.320,00 (MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS).

PUBLIQUE-SE,

Boa Esperança/ES, 31 de março de 2022.

RENATO BARROS
Presidente

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br –    (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br

